
037880

Hasičský záchr"anľg sbor Moravskoskzskéka

IVIDENCE SMLUV

'"" '"' f?
rok doba plném

Ev. Cisb v SSO
KUPNÍ SMLOUVA Č. 037880

I. SmluvíH strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph,D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Název: THT PoliČka, s.r.o.
Sídlo: Starohradská 3 16, 572 01 Polička
IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
Zastoupená:
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., Č. účtu: 219561873/0600
zapsána v Qbchodnín1 rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vI. 2192

(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovenínii § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými Llstal1oveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právni skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3, Smluvní strany prohlašují? Že si před uzavřením srnlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k phiění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodání technických prostředků pro vybavení zásahové

techniky dle specifikace llvedené v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a uniožnit řňLl nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahuji a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v niístč plnění.



l

037880

4. Smluvní strany prohlašují, že předniět smlouvy není plněním nemožným a Že smlouvu
uzavřely po peč]ivén1 zvážení všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.12.2019, která
byla na základě zadávacího řízení ev. č. 217/2019/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 1.261.923,00 KČ
DPH 21 % 265.003,83 Kč
cena včetně DPH 1.526.926,83 KČ

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této snílouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instruktáž obsluhy,
clo, skladováni, balné atd.

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 19.12.2019.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na úl. výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu.

VIl. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okainžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
l. Prodávajícíje povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedeních stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité, které v okamžiku dodání není starší než 12
měsíců.



7
¶'1

l

037880

l

l
2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093

OZ se nepoužije.
3. Prodávající prolilašuje, Že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 niěsiců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l emailem iia

10. prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedeni opravy a dobu trvání opravy.

l l. Prodávající započne s odstraněním vady ne.jpozději do 3 pracovních dnů dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozdčji do 30 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jil1ak.

13, Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávq,jí zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitíni
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovenýdi náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 2 l kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např, úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj-).

5, prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 19.12.2019. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: uctarna@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, .je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před



037880

uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystaveníní nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běŽet původl1í lhůta splatnosti. Celá lliůta
splatnosti běží opět ode dne doručení novč vyhotovené faktury kupujícímu,

7, Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v ČI. [. této sn]lollvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9, Pokud kupující uplatní nárok na odstraľlění vady zboží ve lhůtě splatl1osti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. OkamŽikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné poruŠení této srnlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této snílouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícíinu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícíl11u uhradit
smluvní pokutu ve výši l 000,- kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněníni.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vyn)áhat samostatně. '

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavin&ií

a na tom, zda a v jaké výši vzuikne druhé smluvní straľ]ě škoda, kterou lze vymáhat
san]ostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a 11ásl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od snilouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Rř"dpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy



1//

037880

se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje. Že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstveni financí České republiky. V případě, že je toto
prohláŠení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupuj ící právo od smlouvy odstoup it v souladu s odst, 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazuji, Že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešel1y nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávnäi bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, Že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatnýni, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předn]ětLI snilouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnlltÍm oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této snilouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil šáni, Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných pQdmíl1ek a Že se dohodly o cekni jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena VC dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveře[nění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podn1í11kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
sniluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupLljící.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
l l. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením snilouvy, je právně irelevantní a mezi stranami

platí jen to, co .je doliodnuto v této smlouvě.
12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováníin osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této



037880

smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy
budou anonymizovány.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

V Ostravě dl1e V Poličce dne 17.12.2019.

za kupujícího
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



l

5 ks
12 ks
4 ks

60 párů
3 ks

36 ks

3 ks

3 ks
7 ks
4 ks
2 ks

Příloha Č. l
Seznani technických prostředků pro vybavení zásahové techniky

Hasicí přistroj-čisté hasivo Star CA2LE, 2 kg
Hadicový držák (lanový s okem a dřevěným špalkeni)
Obal (sáček) na liadicový držák - textilní pytlík pro uložení 4ks vazáků,
rozměry: 3 15 x 390mm, s tkanicí
Rukavice chirurgické nesterilní
Plastová krabička s víkem pro uložení 20 párů nesterilních cliirurgických
rukavic
Ruční svítilna v dobíjecím úchytu je napojena na elektroinstalaci vozidla.
Odolnost svítilny jako celku proti prachu a vodě musí být V min. třídč [p 67.
Svítilna níusí být certifikována pro výbušné prostředí: nejinéně zóna O. Musí
disponovat pevným tělem a parabolou na kloubu, který uniožní regulovatelnost
ve svislém směru. Parabola musí být osazena min. třemi LED diodami - s min.
intenzitou svitu nejméně 290 Im. Dále musí disponovat autoniatickou funkcí
rozpoznání nefunkční LED diody a musí být osazena vypínačem nad rukojeti.
Vypínač niusi být s možností ovládání v zásahových rukavicích. Na tčle svítilny
musí být inforínační údaj o stavu zdroje - přibližný Čas svícení v hodinách,
čitelný i ve tmě a čitelný také v případě, kdy je svítilna ulnístěľľa v nabíjecí
základně. Doba svícení nové svítilny musí být nejméně 4 hod u použití hlavní
LED diody a nejméně 8 hod u použití pomocné LED diody. Svítilna musí
disponovat funkcí vizuálnílio upozornění - blikání, v případě, kdy dochází k
vybití zdroje svítilny a funkčnosti pod mez 15 min. Tělo svítilny musí mít dva
11ezávislé úchytné body - sponu pro zajištění iia oděvu a alternativní prvek pro
zavěšení na opasek, poutko, karabinu. Musí být možné demontovat parabolu a
vyměnit tak integrovaný zdroj. Svítilna bude dodána včetně nabíječe 24 V,

Technické parametry:

- maximální váha: 550 g,
- maxinlá|ní rozměry: 230 x 90 mm (v x Š).

Barevné proveder!í:

- barva těla svítilny: žlutá (případně jiná barva v reflexním provedení).

Materiál těla svítilny:

- niusí být Z odolného plastu, parabola musí být chráněna proti poškození při
pádu svítilny.

Záchytné lano délky 20 m s karabinou o průměru ininimálně 12 mm, s oky,
materiál polyester
Brašna na záchytné lano
Zastavovací terč (obyčejný, nesvítící)
Dalekohled 10 x 50
Ruční svítilna, dosvit min. 250 in, max. váha 950 g, baterie LR20 - 3 ks,
reflektor- parabola 55/38mni, max. délka 31 5inm. Splňuje základní požadavky
na ochranu zdraví a bezpečnost podle ČSN EN 5002 1:2000 a ČSN EN 5028 l-



T"

1-1:1999 - zařízení určené pro použití v prostorách s nebezpečím výbuchu
podle směrnice 94/9/EC (nařízení vlády ČR č. 23/2003 Sb.) a je označeno Ex II
3GD EExnR ll T6 T 64°C
Červený kuželovitý signalizační nástavec kompatibihií s ruční svítilnou
Reflexní vesta s nápisení HASIČI v souladu s pokynem Č.14/2014 GŘ HZS ČR
(velikost XXL)
Reflexní vesta s nápisein VELITEL ZÁSAHU v souladu s pokynem Č.14/2014
GŘ HZS ČR (velikost XXL)
Hasicí rouška min. 155 x 200 cm
Nepromokavá PE modrá plachta standard 4 x 6 m s kovovými oky po obvodu
Bílé prostěradlo
Nůž na bezpečnostní pásy. Vyprošťovací nůž s řezačem pásů a hrotem pro
rozbíjení skel, ve tvaru kladiva. Max. rozměry: dl 88inm x š:80mni x vl5mni
Hliníkový kufřík (N-08-730) na měřicí přístroje 460 x 330 x 150 mm
Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m, statické průrněr l 1 mm

- určeno pro činl1osti ve výškách a nad volnou hloubkou, pro záchranu
osob

- lano niusí komunikovat se slaňovací osmou a při zaseknutí nesmí
prokluzovat

- nízko průtažné lano s opláštěným jádrem
- délka: 30 m
- průměr Iana: 11 min
- pevnost: min. 30 kN
- typ lana: A
- splňuje požadavky ČSN EN 1891

Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typu A 30 m, statické průniěr ] l mm

- určeno pro činnosti ve výškách a nad volnou hloubkou, pro záchranu
osob

- lano musí komunikovat se slaňovací osmou a při zaseknuti nesiní
prokluzovat

- nízko průtažné lano s opláštěl1ýln jádrem
- délka: 60 m
- průměr la'ja: l l mm
- pevnost: niin. 30 kN
- typ lana: A
- splňuje požadavky ČSN EN 1891

Nepromokavý obal kulatého tvaru oranžové barvy s vázací tkanicí na lano
30 m
Nepromokavý obal kulatého tvaru modré barvy s vázací tkanicí na lano 60 ni
Nepromokavý obal kulatého tvaru červené barvy s vázací tkal1icí na lezecký
materiál
Kladivo 3 kg
Prodlužovací kabel 230 V, 25 m na navijáku s průmyslovou zástrčkou 16 A
a 2-mi průmyslovými zásuvkami 16 A v bubnu

\

3 ks
24 ks

4 ks

3 ks
3 ks
6 ks
16 ks

3 ks
6 ks

3 ks

6 ks

2 ks
3 ks

3 ks
4 ks



7

4 ks

4 ks

4 ks
10 ks

6 ks

6 ks

26 ks
7 ks
4 ks
3 ks
4 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
4 ks
4 ks
3 ks

6 párů
4 ks
3 ks
3 ks
15 ks
12 ks
6 ks
15 ks
15 ks
3 ks
3 ks
30 ks
30 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 sd
3 sd
3 ks
3 ks

Propojovací kabel Im - domovní zástrčka 230V (samec) na průmyslovou
zásuvku 230 V

propojovací kabel lni - průmyslová zástrčka 230V (samec) na domovní
zásuvku 230 V
Kanystr plechový ] O l s nalévacím hrdlem
Koš na hadice 75 z lehkého kovu, určen pro 2 ks izolované požární hadice
75 mm x 20 m
Koš na hadice 25 kovový, drátěný (525 mm x 340 mm x 62 mm), určen pro
2 ks izolované poŽární hadice 25 mm x 20 m
Rozdělovač s klľ]ovýn]i uzávěry, l x vstup B75 s přechodení C52, l x výstup
B75 s přechodem C52, 2 x výstup C52
Přechod 75/52, materiál kov
Klíč na požární hadice a arniatury 75/52
Přetlakový ventil B 75 s možností nastaveni mezního tlaku
Sběrač l 10/75
Přenosný kulový kohout B 75
Klíč k podzemnímu hydrantu
Ploché páčidlo (70 cm)
Pákové kleště velké, (řezač svorníků 630 x 145 x 41 mm)
Pákové nůžky el. izolované 500 V
Ruční vyprošťovací nástroj VRVN l včetně držáku
Pěnotvorná proudnice na střední pěnu, C52 s nlanolnetreln a důadlem
průtokový kartáč na mytí s hadicí 25 x 10 m a koncovkou DIN 25 mm
Páčidlo v délce 90 cin s tolerancí +/- 5 cm v leštěném provedeni se standardní
páčící Čelistí. Na jednom konci vidlicová koncovka pro násilné páčení, na
druhém konci - do pravého úhlu bourací špice a páčíci patka s náběhovou
hranou, váha max, lOkg
Rukavice proti tepelným rizikům do 600 stupňů Celsia
Komínový ježek v nerezovém provedení s řetízkem 20 m na vidlici
Ořech na klíč k podzemnímu hydrantu 20 min x 20 mm
Ořech na klíč k podzemnímu hydrantu 38 mm x 38 mm
Objímka na izolovanou požární hadici 52
Objímka na izolovanou požánií hadici 75
Objímka na izolovanou požární hadici 42
Těsnění pro izolovanou požární hadici 52
Těsnění pro izolovánou požární hadici 75
Smetáček na dekontaniinaci
Detergent, např. jar na dekontaminaci, láhev 0,5 l
Pytel polyetylénový černý cca 70 x 110 cm
Stahovací páska v plastovém provedeni, délka min. 0,5 n]
Uzavíratelný vak ex. cca 2 x l m s uchy po stranách, zavírání zdrhovadlem
Hasák velikosti ]'"
Nůžky na plech
Těsnící hmota dvousložková Duotmel
Těsnící páska (10 m)
Hřebíky 60 mm (20 ks) v plastové krabičce s víkem
Hřebíky 100 min (20 ks) v plastové krabičce s víkem
Ocelové tažné lano oko x oko dlouhé 10 m, průměr 10 mm
Ocelové tažné lano oko x oko dlouhé 5 m, průměr 10 mm



3 ks
8 ks
3 ks
3 ks
3 ks
6 ks
4 ks

Ocelové tažné lano oko x oko dlouhé l m, průměr 10 min
Lanová spojka (třmen) HA l, minimálně 3 250 kg
Přecliod 52/25, kovové provedení
Klíč k nadzemnímu hydrantu
Bezpečnostní adaptér na víčka nadzemních hydrantů
Klíč na sací hadice 125/75
Plovoucí čerpadlo
Zcela samostatné zařízení, vyjímatelné z vozidla a přenosné, které se skládá ze
zážehového n)otorll, vlastního odstředivého Čerpadla umožňujícího sání z vodní
hladiny (nulová sací výška) a z plováku. Plovák se skleněným vláknem, musí
být opatřen niadly pro snadné vyjmutí z vozidla a pro přenos dvěma osobami,
Možnost čerpání vody s velkou niírou znečištění (např. při povodních - čerpáni
vody ze zatopených místností a sklepů).Ruční startováni. Schopnost ,,suchého"
provozu (nejméně po dobu 5 minut). Základní díly čerpadla musí být vyrobeny
ze speciálních hliníkových slitin s vysokou odolností proti korozi. Možnost
regulace otáček motoru. Maxiniální výkon nejméně 1200 l/min. Pracovní výkon
(při tlaku 0,2 MPa) nejméně 400 Umiň. výtlačná výška nejméně 30 m. Výtlak b
75 mm. Objem palivové nádrže umožňuje provoz nejméně 2 h při plném výkonu.
Hmotnost čerpadla připraveného k použiti nejvíce 30 kg. Rozměry čerpadla
připraveného pro použiti niusí být z důvodu omezeného prostoru pro zástavbu
do vozidla inaxirnálnč 765 x 430 x 630 njŕn (Š x v x d).
Koš na hadice 52 z lehkého kovu pro uložení 2 ks izolovaných požárních
hadic 52 mm x 20 m
Ejektor stojatý, požární, kovové provedení
Pěnotvorný nástavec vysokotlaké proudnice kompatibilní s
vysokotlakou proudnicí Protek 2361
Přechod 125/1 10 min
Přechod l 10/75 mm
Přenosný přiměšovač se savicí přiměšovače, průtok 200 l/min, s požárními
spojkami DIN C 52
Tekuté mýdlo 500 ml
Papírové ručníky
Nerez dávkovač 11ä niýdlo
Nerez zásobník na papírové ručníky
plastový kanystr 10 l s vypouštěcím ventilem, hadičkou a topnou spirálou
Univerzální hasící a postřikovací zádový vak. Objeni 20 l, s ruční proudnicí
plastový kbelík, objem 10 l, s vyznačením objemu (rysky na plášti po l l)
Rozbrušovací motorová pila. Pila musí být určena speciálně pro záchranářské a
vyprošťovací práce. Kryt kotouče navržený pro dobrou viditelnost v kouři a ve
vodní mlze. Vestavěná auton]atická kompenzace neprůchodnosti filtru, startér
uzavřený proti prachu s odo]]1ýln startovacíni lankem, měrka paliva indikující
hladinu paliva v nádrži. Antivibrační systém. Speciální rukojeť startéru pro
použití i v silných rukavicích.
Technické paranietry: zdvihový objem válce rnin.: 73,5 cm', výstupní výkon
min.: 3,7 kW, průměr kotouče: 300 ň1ň). min. hloubka řezu: 100 mm, hmotnost
(bez řezného nástro.je) max: 10 kg, vibrace na předllí rukojeti max.: 2,4 mls',
vibrace na zadní rukojeti max.: 2,4 mls', hladina akustického tlaku u ucha
obsluhy max,: 101 dB(A).

'W

20 ks

4 ks
4 ks

4 ks
3 ks
7 ks

4 ks
4 bal
4 ks
4 ks
4 ks
4 ks
4 ks
3 ks



7i:i

3 ks
3 sd

4 ks
33 ks
4 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
3 ks
ll ks
3 ks
6 ks
13 ks

4 ks
3 ks

3 ks
3 ks
3 ks
4 ks

7 ks
3 ks

Kotouč na ocel (300 mm x 22,2 mm)
Kotouč na beton (300 nim x 22,2 mm)
Kotouč katastrofic (300 mm x 22,2 mm)
Dvoukomorový plastový kanystr na benzín 6 l a olej 2,5 l s nalévacím hrdlem
Výstražné LED svítidla v kufříku (6ks) - Šedé tělo, červené LED diody,
magnetické uchyceni, minimálně 9 režimů svícení, vodotěsnost niinirnálně do
2 in, možnost dobíjení všech 6 ks LED svítidel najednou, dvě možnosti nabíjení-
230 V a 12 V, max průtněí' l l cm, max. tloušťka 3,5 cm
Vytyčovací páska (role 500 m), červenobílá, nápis: Hasiči zákaz vstupu
výstražný dopravní kužel, výška 390 mm, základna o délce 250 mm
Kladivo l kg
Opěrná podkladní deska z vodčodolné překližky cca 20 x 20 x 2 čni
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 30 x 30 x 2 cm
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 35 x 35 x 2 cin
Opčniá podkladní deska z voděodolné překližky cca 55 x 55 x 2 čni
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 65 x 65 x 2 cm
Hadicové víčko 75 mm
Hadicové víčko 75 mm se vzduchovou bezpečnostní rychlospojkou
Dvoudílný dřevěný trliací hák (trhací hák + nástavec trhacího háku)
Silnostěnná trubka světlost 40 mm, délka 2 m
Hadicový můstek
Nádoba (sud), o objemu min. 50 l se širokým víkeni na sorbent, průměr nádoby
cca 40 cm, max. výška nádoby 60 cm
Tažná tyč, délka 2,5 m průměr ok 40 mni
Nádoba na úkapy z nerezového plechu se sklápěcími uchy na kratších stranách
(rozměiy 700 mm x 350 mm x 125 mm)
Hákové páčidlo 120 cm
KopáČ
Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu P 6, s hadicovou spo.jkou din c 52
Sací nástavec na pěnidlo kompatibilní se spojkou externího vstupu pěnidla do
přiměŠovače stabilního požárního čerpadla vozidla
Klíč na osobní výtahy (zářez a trojúhelník)
Přetlakový ventilátor se spalovacím motorem. Výkon ventilátoru niinimálně
43 000 mÝhod. Maximální hinotnost 43 kg. Maximální rozniěry D x V x H: 55
x 55 x 50 cm. Vyztužená vrtule. Minin]ální výkon motoru 4,6 HP. Úhel sklonu
turbíny nastavitelný mezi 10 a 20". Průměr turbíny minimálně 415 mm.
Ventilátor musí být vybaven kolečky pro snadnější nianipulaci. Ventilátor niá
výklopné madlo pro snadnější přepravu.



Příloha č. 2 kupnIsmlouvy č. 037880 HZS Moravskoslezského kraje

Seznam technických prostředků cenová nabídka
cena za cena za na celkem

l cena celkemceUMISTENI - NAZEV TECHNICKEHO PROSTREDKU MN Mj Cislo kus bez kus VC· bez DPH DPH (21°o) .
DPH DPH ' VC. DPH

Hasicí přístroj - čisté hasivo Star CA2LE 5 ks 449 324 1031 3 266,00 3 951,86 16 330,00 3 429,30 19 759,30
Hadicový držák 12 ks 675 900 1000 140,00 169,40 1 680,00 352,80 2 032,80
Obal (sáček) na hadicový držák 4 ks 665 319 1002 160,00 193,60 640,00 134,40 774,40
Chirurgické nesterilní rukavice 60 pr 273 714 1000 22,00 26,62 1 320,00 277,20 1 597,20
Plastová krabička s víkem pro uložení 20 párů chirurgických nesterilních
rukavic 3 ks 563 291 1002 164,00 198,44 492,00 103,32 595,32
Ruční ledková svítilna Adalit L 3000 Power s dobíjecími akumulátory a
rychlonabíjecími miskami 24 V 36 ks 348 628 1046 6 491,00 7 854,11 233 676,00 49 071,96 282 747,96
Záchytné lano s karabinou 3 ks 675 431 1004 590,00 713,90 1 770,00 371,70 2 141,70
Brašna na záchytné lano s karabinou 3 ks 665 319 1000 511.00 618,31 1 533,00 321,93 1 854,93
Zastavovací terč nesvitici 7 ks 273 199 1007 353,00 427,13 2 471,00 518,91 2 989,91
Dalekohled 10x50 4 ks 392 000 1000 1 538.00 1 860,98 6 152,00 1 291,92 7 443,92
Ruční svítilna Mag-lite 3D s třemi nabíjecími zdroji min. 7 000 mAh 348 628 1017

2 ks 348 628 1080 1 772,00 2 144,12 3 544,00 744,24 4 288,24
Červený kuželovitý signalizační nástavec na baterku Mag-lite 3D 3 ks 348 628 1012 90.00 108,90 270,00 56,70 326,70
Reflexní vesta s nápisem HASIČI v souladu s pokynem Č.39 GŘ HZS ČR
ze dne 26.9.2009, velikost XXL 24 ks 744 593 1062 889,00 1 075,69 21 336.00 4 480,56 25 816,56
Reflexní vesta s nápisem VELITEL ZÁSAHU v souladu s pokynem Č.39
GŘ HZS ČR ze dne 26.9.2009, velikost XXL 4 ks 744 593 1069 889.00 1 075,69 3 556,00 746.76 4 302,76
Hasicí rouška 155 x 200 cm 3 ks 654 922 1003 515,00 623,15 1 545,00 324,45 1 869,45
Neproin. PE modrá plachta standard 4 x 6 in s kovovými oky po obvodu
(Den Brawn) 3 ks 283 236 1010 140,00 169,40 420,00 88,20 508,20
Bílé prostěradlo 6 ks 654 922 1001 170,00 205,70 1 020,00 214,20 1 234,20
Vyprošt'ovací nůž (řezák Maňor) na bezpečnostní pásy 16 ks 413 682 1004 614,50 743,55 9 832.00 2 064,72 11 896,72
Hliníkový kufřík Pro"sKit (N-08-730) na měřící přístroje, 460 x 330 x 150
mm, 3 ks 793 139 1013 922,00 1 115,62 2 766,00 580,86 3 346,86
Nízkoprůtažné lano s opláštěným jádrem typ A 30 m, statické průměr 11
mm (výrobce Lanex Bolatice) 6 ks 675 584 1000 1 144,00 1 384,24 6 864,00 1 441,44 8 305,44

1/5



Příloha č. 2 kupnísmlouvy č. 037880 HZS Moravskoslezského kraje

,,J

Nizkoprůtažné lano s opláštěným jádren) typ A 60 m, statické průměr 11
mm (výrobce Lanex Bolatice) 3 ks 675 584 1161 2 184,00 2 642,64 6 552,00 1 375,92 7 927,92
Nepromokavý obal kulatého tvaru oranžové barvy s vazači tkanicí na lano
30 m 6 ks 665 319 1006 142,00 171,82 852,00 178,92 1 030,92
Nepromokavý obal kulatého tvaru modré barvy s vazači tkanicí na lano 60
m 2 ks 665 319 1004 142,00 171,82 284,00 59,64 343,64
Neproinokayý obal kulatého tvaru červené barvy s vazači tkanicí na lezecký
materiál (velikost shodná s vakem modré barvy na lano 60 ni) 3 ks 665 319 1005 142,00 171,82 426,00 89,46 515,46
Kladivo 3 kg 3 ks 413 613 1003 522,00 631,62 1 566.00 328,86 1 894,86
Prodlužovací kabel 230 V, 25 m na navijáku s průmyslovýnii koncovkami

4 ks 341 415 1001 4 183,00 5 061,43 16 732,00 3 513,72 20 245,72
propojovací kabel l m - domovní zástrčka 230 V (samec) na průmysl,
zásuvku 230 V 4 ks 27902 002 313,00 378,73 1 252,00 262,92 1 514,92
propojovací kabel l m - prům. zástrčka 230 V (sainec) na domovní zásuvku
230 V 4 ks 27902 003 440,00 532,40 1 760,00 369,60 2 129,60
Kanystr plechový 10 l s nalévacím hrdleni 555 141 1003

4 ks 555 141 1005 679,00 821.59 2 716,00 570,36 3 286,36
Koš na hadice 75 z lehkého kovu 10 ks 07840 021 3 804,00 4 602,84 38 040,00 7 988,40 46 028,40
Koš na hadice 25 drátěný (525 min x 340 mm x 62 min) 6 ks 6181191003 1 329,00 1 608,09 7 974,00 1 674,54 9 648,54
Rozdělovač kulový awg (s dvěn:ia přechody B/C, jeden přechod na
vstupu. druhý na prostředním hrdle) 6 ks 449 812 0006 6 990,00 8 457,90 41 940,00 8 807,40 50 747,40
Přechod 75/52 26 ks 449 811 1011 191,00 231,11 4 966,00 1 042,86 6 008,86
Klíč na hadice a armatury 75/52 7 ks 05803 001 101,00 122,21 707,00 148,47 855,47
Přetlakový ventil AWG 75 4 ks 449 812 0063 11 290,00 13 660,90 45 160.00 9 483,60 54 643,60
Sběrač 110/75 3 ks 07195 001 1 955,00 2 365,55 5 865,00 1 231,65 7 096,65
Přenosný kulový kohout AWG 75 4 ks 449 812 1070 2 808,00 3 397,68 11 232,00 2 358,72 13 590,72
Klíč k podzemníinu hydrantu 3 ks 422 791 1001 448,00 542,08 1 344,00 282,24 1 626,24
Ploché páčidlo (70 cm) 3 ks 442 900 1014 520,00 629,20 1 560,00 327,60 1 887,60
Pákové kleště velké (řezač svorníků 630 x 145 x 41 mm) 3 ks 413 682 1000 574,00 694,54 1 722,00 361,62 2 083,62
Pákové nůžky izolované 500 V 3 ks 413 682 1006 2 914,00 3 525,94 8 742,00 1 835,82 10 577,82
Ruční vyprošt'ovaci nástroj vrvn l včetně držáku 3 ks 413 699 1000 8 940,00 10 817,40 26 820,00 5 632,20 32 452,20
Pěnotvorná proudnice na střední pěnu AWG M 4 4 ks 449 812 0066 7 044,00 8 523,24 28 176,00 5 916,96 34 092,96
Průtokový kartáč na mytí s hadici 25 x 10 m a koncovkou DIN 25 min

4 ks 27245 001 990,00 1 197,90 3 960.00 831.60 4 791,60

1/5



Příloha č. 2 kupnísmlouvy č. 037880 HZS Moravskoslezského kraje

Páčidlo Hooligan 91,4 cin (Paratech) v leštěném provedení se standardní
páčici čelistí 3 ks 413 699 1004 6 972,00 8 436,12 20 916,00 4 392,36 25 308,36
Rukavice proti tepelnýin rizikům do 600 stupňů Celsia 6 ks 724 929 0003 2 278,00 2 756,38 13 668,00 2 870,28 16 538,28
Komínový ježek s řetízkem 20 m na vidlici 413 740 0001

4 ks 202 111 6157 749,00 906.29 2 996,00 629,16 3 625,16
Ořech na klič k podzemnímu hydrantu 20 mm x 20 mm 3 ks 422 791 1002 120,00 145,20 360,00 75,60 435,60
Ořech na klíč k podzemnímu hydrantu 38 min x 38 mm 3 ks 422 791 1003 628,00 759,88 1 884,00 395,64 2 279,64
Objímka na izolovanou požární hadici 52 15 ks 449 811 1012 151,00 182,71 2 265,00 475,65 2 740,65
Objímka na izolovanou požární hadici 75 12 ks 449 811 1013 320,00 387.20 3 840,00 806,40 4 646,40
Objímka na izolovanou požární hadici 42 6 ks 449 811 1012 151,00 182,71 906,00 190,26 1 096,26
Těsnění pro izolovanou požární hadici 52 15 ks 273 211 2001 22,00 26,62 330,00 69,30 399,30
Těsnění pro izolovanou požární hadici 75 15 ks 273 211 2002 26,00 31,46 390,00 81,90 471,90
Smetáček na dekontaininaci 3 ks 413 741 1013 65,00 78,65 195,00 40,95 235,95
Detergent, jar na dekontaniinaci, láhev 0,5 1 3 ks 257 511 1000 25,00 30,25 75,00 15,75 90,75
Pytel polyetylénový černý cca 70 x 110 cm 30 ks 283 821 1001 21,00 25,41 630,00 132,30 762,30
Stahovací páska plastová délka min 60 cm 30 ks 449 999 9999 6,00 7,26 180,00 37,80 217,80
Uzavíratelný vak ex., cca 2 x l jn s uchy po stranách, zavírání zdrhovadlem

3 ks 283 821 1005 370,00 447,70 1 110,00 233,10 1 343,10
Hasák velikosti l" 3 ks 413 681 0007 842,00 1 018,82 2 526,00 530,46 3 056,46
Nůžky na plech 3 ks 413 681 0005 490.00 592,90 1 470,00 308,70 1 778,70
Těsnící hmota dvousložková Duotmel 3 ks 595 000 1006 757.00 915,97 2 271,00 476,91 2 747,91
Těsnící páska POWER TAPE (JO m) 3 ks 283 229 4125 345,00 417,45 1 035,00 217,35 1 252,35
Hřebíky 60 nim (20 ks) v plastové krabičce s víkem 449 999 9999

3 sd 563 291 1005 66.00 79,86 198.00 41,58 239,58
Hřebíky 100 min (20 ks) v plastové krabičce s vikem 449 999 9999

3 sd 563 291 1005 70,00 84,70 210,00 44,10 254,10
Ocelové tažné lano oko x oko. dlouhé 10 m, průměr 10 mm St 3 ks 314 261 2003 460.00 556,60 1 380,00 289,80 1 669,80
Ocelové tažné lano oko x oko, dlouhé 5 m, průměr 10 min St 3 ks 314 261 2004 384.00 464,64 1 152,00 241,92 1 393,92
Ocelové tažné lano oko x oko. dlouhé 1 in, průměr 10 mm St 3 ks 314 261 2001 168,00 203,28 504.00 105,84 609,84
Lanová spojka (třmen) HA l, 3 250 kg St 8 ks 442 900 3017 136,00 164,56 1 088,00 228,48 1 316,48
Přechod 52/25 3 ks 449 001 0001 178.00 215,38 534,00 112,14 646,14
Klič k nadzemníniu hydrantu 3 ks 422 791 1000 492,00 595,32 1 476,00 309,96 1 785,96
Nástavec vička nadzemního hydrantu 3 ks 449 811 1073 170,00 205,70 510,00 107,10 617,10

,,,
_

l



Příloha č. 2 kupnísmlouvy č. 037880 HZS Moravskoslezského kraje

J

Klíč na sací hadice 125/75 6 ks 04605 002 364,00 440,44 2 184,00 458,64 2 642,64
Plovoucí čerpadlo Niagara, rozměry 765 x 630 x 430 n:nn. hmotnost 30 kg

4 ks 449 212 1306 24 950,00 30 189,50 99 800,00 20 958,00 120 758,00
Koš na hadice 52 z lehkého kovu 20 ks 07840 019 3 784,00 4 578,64 75 680,00 15 892,80 91 572,80
Ejektor stojatý 4 ks 07217 003 2 292,00 2 773,32 9 168,00 1 925,28 11 093,28
Pěnotvorný nástavec pistolové vysokotlaké proudnice Protek 210 4 ks 449 812 1 092 5 080,00 6 146,80 20 320,00 4 267,20 24 587,20
Přechod 125/110 mm 4 ks 449 000 1001 2 843,00 3 440,03 11 372.00 2 388,12 13 760,12
Přechod 110/75 mm 3 ks 449 000 1000 455,00 550,55 1 365,00 286,65 1 651,65
Přiměšovač AWG Z2R 7 ks 449 812 0086 5 977,00 7 232,17 41 839,00 8 786,19 50 625,19
Tekuté mýdlo 500 ml 4 ks 595 000 1007 100,00 121,00 400,00 84,00 484,00
Papírové ručníky 4 ks 273 714 1002 22,00 26,62 88,00 18,48 106,48
Nerez dávkovač na tekuté mýdlo 4 ks 257 511 1009 1 568,00 1 897,28 6 272,00 1 317,12 7 589,12
Nerez zásobník na papírové ručníky " 4 ks 257 511 1008 1 533,00 1 854,93 6 132,00 1 287,72 7 419,72
plastový kanystr 101 s vypouštěcím ventilem, hadičkou a topnou spirálou 563 410 1021

4 ks 443 870 0057 3 138,00 3 796,98 12 552,00 2 635,92 15 187,92
Univerzálni hasící a postřikovací zádový vak Ertnak 20 4 ks 449 831 1072 3 457.00 4 182,97 13 828,00 2 903,88 16 731,88
plastový kbelík 101, s vyznačením objemu po 11 4 ks 283 530 1006 90,00 108,90 360,00 75,60 435,60
Rozbrušovací pila (Husqvama K 760 rescue) 3 ks 529 631 0310 24 379,00 29 498,59 73 137,00 15 358,77 88 495,77
Kotouč na ocel (300 mm X 22,2 mm) 6 ks 529 631 0313 322,00 389,62 1 932,00 405,72 2 337,72
Kotouč na beton (300 mm x 22.2 mm) 3 ks 529 631 0314 415,00 502,15 1 245,00 261,45 1 506,45
Kotouč katastrofic (300 mm x 22.2 mm) 3 ks 529 631 0312 3 347,00 4 049,87 10 041,00 2 108,61 12 149,61
Dvoukomorový plastový kanystr na benzin 6 l a olej 2,5 l s nalévacínz
hrdlem 3 ks 563 410 1035 888,00 1 074,48 2 664,00 559,44 3 223,44
Combi Flares (6 ks výstr. oranž. dobíjecí tnultif. blikače v kufříku 444 x
368 X 64 mm) 3 sd 348 628 1087 3 850,00 4 658,50 11 550,00 2 425,50 13 975,50
Vytyčovací páska (role 500 m) 4 ks 283 229 4121 426,00 515,46 1 704.00 357,84 2 061,84
Výstražný dopravní kužel 380 mm 33 ks 273 199 1006 406,00 491,26 13 398.00 2 813,58 16 211,58
Kladivo l kg 4 ks 413 613 1004 192,00 232,32 768,00 161,28 929,28
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 20 x 20 x 2 cm 3 ks 440 079 1005 200,00 242.00 600,00 126,00 726,00
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 30 x 30 x 2 cm 3 ks 440 079 1005 300,00 363.00 900,00 189,00 1 089,00
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 35 x 35 x 2 cm 3 ks 440 079 1005 400,00 484,00 1 200,00 252,00 1 452,00
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 55 x 55 x 2 cm 3 ks 440 079 1005 500.00 605,00 1 500,00 315,00 1 815,00
Opěrná podkladní deska z voděodolné překližky cca 65 x 65 x 2 cm 3 ks 440 079 1005 600,00 726,00 1 800,00 378,00 2 178.00

1/5

J



Příloha č. 2 kupnísmlouvy č. 037880 HZS Moravskoslezského kraje

Víčko 75 min 3 ks 449 811 1006 121,00 146,41 363,00 76,23 439,23
Víčko 75 mm se vzduchovou bezpečnostní rychlospojkou 3 ks 337 000 1001 714,00 863,94 2 142,00 449,82 2 591,82

Trhací hák dřevěný (dvoudílný s nástavcem) 11 ks 449 831 1001 1 766,00 2 136,86 19 426,00 4 079,46 23 505,46
Silnostěnná trubka svčtlost 40 min, délka 2 ň) 3 ks 25310 551 684,00 827,64 2 052,00 430,92 2 482,92
Hadicový můstek 6 ks 449 831 1009 1 900,00 2 299,00 11 400,00 2 394,00 13 794,00
Nádoba (sud) o objemu min. 50 ] se širokým víkem na sorbent, průměr
nádoby cca 40 cin, max. výška nádoby 60 čni 13 ks 283 530 1004 913,00 1 104,73 11 869,00 2 492,49 14 361,49
Tažná tyč, délka 2,5 in, průměr ok 40 mni 4 ks 07118 096 5 307,00 6 421,47 21 228.00 4 457,88 25 685,88
Nádoba na úkapy z nerezového pIechu se sklápěcími Llchy na kratších
stranách (rozměry 700 mm x 350 nim x 125 min') 3 ks 87222 465 2 409,00 2 914,89 7 227,00 1 517,67 8 744,67
Hákové páčidlo 120 cm 3 ks 413 529 1001 760,00 919,60 2 280,00 478,80 2 758,80
Kopáč 3 ks 449 999 9999 405,00 490,05 1 215,00 255,15 1 470,15
Pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu P 6 3 ks 07193 051 4 736,00 5 730,56 14 208,00 2 983,68 17 191,68
Sací nástavec na pěnidlo 4 ks 07816 005 756,00 914,76 3 024.00 635,04 3 659,04
Klíč na výtahy 7 ks 549 651 1002 123,00 148,83 861.00 180.81 1 041,81
Přetlakový ventilátor Leader MT 236 Easy 3 ks 429 000 1002 33 055,00 39 996,55 99 165,00 20 824,65 119 989,65

Cena celkem: 1 261 923,00 265 003,83 1 526 926,83

V Poličce dne 13.12.2019

1/5 K

R


